



## ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88  
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349  
Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

### Materiais de consumo – copa e cozinha

Fornecedor	Descrição do Produto	Quantidade	Valor
Comercial Assis Campos Ltda-ME	Caixa com copos de água 200ml	6	132,00
Plasticentro Ltda ME	Copo plástico 180ml	25	67,00
Castro Naves	Limpador multiuso	3	13,17
Castro Naves	Detergente líquido neutro	5	7,95
Castro Naves	Separador para fichário	2	7,18
Castro Naves	Papel higiênico rolão	1	37,89
Castro Naves	Café torrado 500grs	12	95,88
Castro Naves	Marca texto	8	20,72
Castro Naves	Rodo plástico cabo alumínio	1	26,99
Ferragista Portal	Parafuso Atarr	10	1,00
Ferragista Portal	Bucha plástica	10	1,00

**Comercial Assis Campos Ltda - ME**  
Av. Araguari, 576 - Bairro Martins - Fone: (34) 3214-0900  
CEP 38400-464 - Uberlândia - Minas Gerais

Insc. Est. 702.953718-0051 C.N.P.J. 00.923.765/0001-01

**NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR** SÉRIE "D"  
1ª Via Consumidor - Branca / 2ª Via Fixa / Arquivo Fiscal - Amarela / 3ª Via Contabilidade - Azul  
Nº 039025

Cliente: AMVAP  
End.: Av. Antonio tomaz Ferreira de Rezende 3180  
Insc.: Est.: Isento CNPJ/CPF: 21 236 948 /0001-10  
Data da Emissão: 02, 10, 17

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
06	Cx	200 ml X 48 Agua mineral	22,00	132,00

Osmar Aparecido Marques Rodrigues (GRÁFICA ROMA) - Rua José Andraus, 325 - Bairro Martins  
Fone: (34) 3236-8734 - CEP 38400-340 - Insc. Est. 702.746863.0012 - CNPJ 65.204.968/0001-85  
Uberlândia/MG - 20 BIs. 50x3 Nota Fiscal Série "D" de 038.201 a 039.200 - Data da Impressão 28/10/2016

**TOTAL R\$** 132,00



# ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88  
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349  
Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE		CHAVE DE ACESSO										
PLASTICENTRO LTDA ME AFONSO PENA, 01398 - APARECIDA - CEP:38400-706 - UBERLANDIA - MG TEL: (34)3234-8902		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000046550 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		3117 1023 1682 0600 0120 5500 1000 0465 5010 0046 5507										
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB 7025614510070		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131172727955689 30/10/2017 08:13:59										
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL AMVAP ASSOC.DOS MUN.MC.V.PARANAIBA		CNPJ / CPF 21.236.948/0001-10		DATA DA EMISSÃO 30/10/2017										
ENDEREÇO AV.ANTONIO THOMAS F.DE REZENDE, 03180		BAIRRO / DISTRITO DIST.INDUSTRIAL		CEP 38400-000										
MUNICÍPIO UBERLANDIA		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL 38400-000										
FONE / FAX (34)3213-2433		UF MG		HORA DA SAÍDA										
FATURA PAGAMENTO PAGAMENTO À PRAZO														
DUPLICATAS														
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR									
04655001	20/11/2017	67,00												
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00	0,00	0,00	0,00	20,96	67,00									
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,00									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL PROPRIO		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF MG									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL										
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO									
1	CAIXA			2,500	2,500									
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	Nº / S/N	CSQEN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC (%) DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0031045	COPO PLASTICO 180ML BELLOCOPO TR(25X100)	38241000	0500	5403	PT	25,00	2,68	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos R\$ 20,96 (31,28%) Fonte IBPT Documento emitido por ME ou EPP OPTANTE pelo SIMPLES NACIONAL Permite o Aproveitamento do Crédito do ICMS no Valor de R\$: 0,00 Correspondente a Alíquota de 03,45 % nos termos do ART.23 da LC 123/2006. Pedido: 393383		
<b>FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA.</b> NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES		com ferido Souza



# ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

RECEBEMOS DE CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DISTRIB. SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO À DREX - ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARAN-AMVAP - PTI-INDUSTRIAL - (RUE 209,79) (QUISQUOS = NOV FERRAS = RETENA = DITO CONTAVEL)		N.º 272.395 SÉRIE 1											
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica											
CASTRO NAVES COM. E SERV. DE Av. Marcos de Freitas Costa N.1225 Bairro DANIEL FONSECA, UBERLÂNDIA, MG Fones: 34-3292-9100, CEP138400328		3117 1003 3417 4300 0113 8500 1000 2723 9519 1086 7407 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 272.395 SÉRIE 1 FOLHA 1/1											
NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas/DE/Vendas mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 13117272619532 27/10/2017 12:36:50											
IDENTIFICAÇÃO DO DESTINATÁRIO/RECEBEDOR ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARAN-AMVAP		CPF/CNPJ 21.236.948/0001-10											
ENDEREÇO AV. ANTONIO TOMAZ F. REZENDE N. 3180		Cidade/UF UBERLÂNDIA/MG											
Cidade/UF UBERLÂNDIA		CEP 38.402-270											
Boleto 21 dias! Dup=000272395-01 Venc=17/11/2017 Valor=209,79													
CÁLCULO DE IMPOSTO		VALOR DO ICMS ST 0,00											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00											
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 209,78		VALOR TOTAL DA NOTA 209,78											
TRANSPORTADOR/VOLÚME TRANSPORTADO		PLACA DO VEÍCULO HHR5988											
RAZÃO SOCIAL INSSO VEICULO		CNPJ/CPF 02.790.680/0001-10											
ENDEREÇO UBERLÂNDIA		UF MG											
QUANTIDADE 32,00		PESO BRUTO 21,2240 Kg											
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CL.IMP.	PROD	SERVIÇO/DESC	NOM/SH	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNIT.	V. DEC.	% DEC.	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	ALL.INDICAT.
11150	VEJA MULTIFUSO ORIGINAL 500ml 10% DESC (28.25% Nac)	RECKITT B.   Val. aprox. tributos: R\$3.72	34022000	060	5405	UN	3,00	4,39		13,17	0,00	0,00	
1341	DETERG. LÍQ. NEUTRO LIMPOL 500ml (28.25% Nac)	BOMBRIL   Val. aprox. tributos: R\$2,25	34022000	060	5405	UN	5,00	1,59		7,95	0,00	0,00	
33852	SEPARADOR P/FICHARIO PVC 4F 10 DIVIS. (28.25% Nac)	ACP   Val. aprox. tributos: R\$2,03	39261000	060	5405	UN	2,00	3,59		7,18	0,00	0,00	
46254	PAPEL H. ROLAO F. SIMPLES Cx/8x250ml (28.25% Nac)	MADRIPEL   Val. aprox. tributos: R\$10,70	48181000	060	5405	CX	1,00	37,89		37,89	0,00	0,00	
78709	CAFÉ TORRADO MOIDO UDI Pct/500g (28.25% Nac)	ICATRIL   Val. aprox. tributos: R\$27,09	09012100	020	5102	PT	12,00	7,99		95,88	37,29	6,71	18,00
78533	MARCA TEXTO GRIFPEN SUPER AMARELO (28.25% Nac)	FABER   Val. aprox. tributos: R\$5,85	96082000	060	5405	UN	8,00	2,59		20,72	0,00	0,00	
90696	RÍDIO PLAST 60cm C/C ALUMÍNIO 150cm (28.25% Nac)	MENDONÇA   Val. aprox. tributos: R\$7,02	96039000	000	5102	UN	1,00	26,99		26,99	26,99	4,86	18,00
CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DE ISSQN		VALOR DO ISSQN							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCAL						buca mar com buche					



# ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

*Placa inauguração Loja dos Profetas.*

**FERRAGISTA PORTAL**  
FERRAGISTA PORTAL LTDA - ME  
AV. CLEANTO VIEIRA GONCALVES 1052 A B - SANTA ROSA  
CEP: 38401-721 UBERLÂNDIA-MG TEL: (34) 3238-7750

CNPJ: 11.590.582/0001-20  
IE: 001554485.00-20  
IM: 19999400  
06/10/2017 14:32:27 CCF: 000451 COD: 000609

**CUPOM FISCAL**

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT (R\$)	ST	VL ITEM (R\$)
001	000000000000895	73181400 PARAFUSO A. ATARR CH PH 3,9X32					
		10CX X 0,10			01T07,00X		1,00R
002	07898379890161	39269090 BUCHA PLASTICA C/ANE L 06 C/1000 IVASA					
		10PT X 0,10			01T07,00X		1,00R
TOTAL R\$							2,00
Dinheiro							2,00
T1=01T07,00X							
MD5: CE1D1C3B86B92954EF0998A11A232B6B							
Trib aprox R\$ 0,33 Fed, 0,25 Est e 0,00 Mun							
Fonte: IBPT H4T2P7							
Obrigado, volte sempre!							
Clipp Store CompuFour v. 2017							
23HJ91UH FJ+650FD NG\$Y8DUH 23HD099SH BBT50F2HEDON							
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF							
VERSÃO: 01.00.02 ECF: 001 LJ: 0001							
0000000000E#ITROEV 06/10/2017 14:33:36							
FAB: BE091710100011204871							

*AmvAp. Berru*

*ER*

*Placa inauguração Loja dos Profetas.*

**FERRAGISTA PORTAL**  
FERRAGISTA PORTAL LTDA - ME  
AV. CLEANTO VIEIRA GONCALVES 1052 A B - SANTA ROSA  
CEP: 38401-721 UBERLÂNDIA-MG TEL: (34) 3238-7750

CNPJ: 11.590.582/0001-20  
IE: 001554485.00-20  
IM: 19999400  
06/10/2017 14:32:27 CCF: 000451 COD: 000609

**CUPOM FISCAL**

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT (R\$)	ST	VL ITEM (R\$)
001	000000000000895	73181400 PARAFUSO A. ATARR CH PH 3,9X32					
		10CX X 0,10			01T07,00X		1,00R
002	07898379890161	39269090 BUCHA PLASTICA C/ANE L 06 C/1000 IVASA					
		10PT X 0,10			01T07,00X		1,00R
TOTAL R\$							2,00
Dinheiro							2,00
T1=01T07,00X							
MD5: CE1D1C3B86B92954EF0998A11A232B6B							
Trib aprox R\$ 0,33 Fed, 0,25 Est e 0,00 Mun							
Fonte: IBPT H4T2P7							
Obrigado, volte sempre!							
Clipp Store CompuFour v. 2017							
23HJ91UH FJ+650FD NG\$Y8DUH 23HD099SH BBT50F2HEDON							
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF							
VERSÃO: 01.00.02 ECF: 001 LJ: 0001							
0000000000E#ITROEV 06/10/2017 14:33:36							
FAB: BE091710100011204871							

*AmvAp. Berru*

*ER*